EDITAL Nº 18/2025

CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com o Anexo

único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar o Relatório Bianual terá a sua
licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o cancelamento das seguintes licenças ambientais:

Nº LICENÇA RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ
VENCIMENTO
BIANUAL

089/2023
D&C COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS

LTDA

491458920001-08

28/08/2025

094/2023
F. E. TORNEARIA LTDA

492144460001-08

06/09/2025

Lucas do Rio Verde, 15 de setembro de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

LI
P

E
 D

E
 S

Á
 P

A
LI

S
 E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
D

53
-B

76
1-

78
D

7-
87

3C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
D

53
-B

76
1-

78
D

7-
87

3C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D53-B761-78D7-873C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE DE SÁ PALIS E SOUZA (CPF 013.XXX.XXX-62) em 17/09/2025 14:57:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/9D53-B761-78D7-873C

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/9D53-B761-78D7-873C